[image: image1.png]

Чăваш Республики

 Муркаш районĕ

  Муркаш ял

поселенийĕн

пуçлăхĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

Глава

Моргаушского

  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.07.
	2020ç. №
	12

	22.07.
	2020   г. №
	12

	Муркаш сали

	 село Моргауши

	О проведении публичных слушаний

В связи с улучшением эпидемиологической ситуации на территории Чувашской Республике п о с т а н о в л я ю :
1. Провести публичные слушания, назначенное постановлением главы Моргаушского сельского поселения от 17 апреля 2020 года №7а по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:17:160302:1310, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, с.Моргауши ул.Гагарина д.3 в территориальной зоне «(Ж-2)- зона застройки индивидуальными жилыми домами», для использования в соответствии с кодом 4.4. «Магазины» в 15 часов 00 минут 24 июля 2020 года на площадке перед зданием МБУК «Централизованная клубная система» Моргаушского района Чувашской Республики, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, село Моргауши, ул. Красная Площадь, дом5.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моргаушского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики
                            А.В. Мясников

Исп.Григорьева

62-8-32